
 
 

Dz.01.0021.1.13.2023 

 

 

 

UCHWAŁA NR LXXII/647/2023 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie miejsca postojowego dla posiadaczy karty parkingowej osoby 

z niepełnosprawnością na ul. Kochanowskiego 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. Wnosi się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu o likwidację miejsca postojowego dla 

posiadaczy karty parkingowej osoby z niepełnosprawnością tzw. koperty na 

ul. Kochanowskiego przed kamienicą numer 23. 

 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Wskazane wyżej miejsce postojowe dla osoby z niepełnosprawnością było wyznaczone na 

wniosek osób, które nie zamieszkują już w okolicy. Potrzeby osób z niepełnosprawnościami w 

pełni zabezpieczają pozostałe  miejsca postojowe. W związku z decyzją o wyznaczeniu  miejsca 

postojowego dla posiadaczy karty parkingowej osoby z niepełnosprawnością pod adresem plac 

Sikorskiego 14, zachowany zostanie bilans miejsc postojowych. Biorąc pod uwagę powyższe 

wnioskujemy jak powyżej, aby zwiększyć liczbę ogólnodostępnych miejsc postojowych na ul. 

Kochanowskiego. 

 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady i Zarządu  

Dzielnicy I Stare Miasto 

         

        Tomasz Daros 


